平成 25 年 6 月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

当社子会社によるカラオケ店舗の新規開店のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ボナーは、平成25年６月27日にカラオケ店舗「コロッケ倶楽部

大分駅前店」（大分県大分市中央町）を開店いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

本店舗は、大分県大分市のＪＲ大分駅前に位置しております。大分県内においては当社グループで７

店舗目の出店となります。大分駅ビルの改装に伴い今後集客が増加することも見込み、新規店舗オープ

ンに至りました。非常に利便性の高い立地で、４階建てビル全てをカラオケルームとして３０部屋をご

用意しました。また、団体のお客様のご利用のために３０名収容の VIP ルームも完備しております。

当社グループの特徴である豊富な飲食メニューをご用意し、飲み放題プランなど 24時間営業の特徴を

生かして、幅広い顧客層の利用を見込んでおります。なお、本店舗の屋外看板および店内には、ＬＥＤ

照明を採用しております。

この度の出店により、当社グループのカラオケ店舗数は 8７店舗となります。

＜新店舗の概要＞

【名 称】    コロッケ倶楽部大分駅前店

【所在地】   大分県大分市中央町１丁目１－２２

【電話番号】  ０９７－５４０－５４０５   【FAX番号】 ０９７－５４０－５４１０

【新規開店日】 平成25年６月27日

【その他】    (部屋数)  ３０室     (営業時間)  24時間営業・年中無休

以上